
 

 

 

PORTARIA N.º 9.566 DE 17 DE JULHO DE 2013 

 

 

JOSÉ RONALDO XAVIER, Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por lei e, 

 

Considerando a nova versão do sistema SIM-AM; 

 

Considerando a necessidade de indicar os responsáveis pelos módulos do sistema 

SIM-AM, a fim de que seja identificado o responsável pelos dados gerados. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1.º - Nomear os servidores Públicos Municipais abaixo relacionados como responsáveis pela inserção dos 

dados necessários por cada módulo específico.  

 

 - Tabelas Cadastrais: SILVIA REGINA SILVESTRINI 

 - Planejamento e Orçamento: ARNALDO MOREIRA TRISTÃO 

 - Contábil: ARNALDO MOREIRA TRISTÃO 

 - Tesouraria: EDILSON RIBEIRO 

 - Licitação: ALLAN PIERRE BARBEZANI 

 - Contrato: ANGELA MARIA SILVA CORREIA 

 - Controle Interno: RAFAEL CADAMURO 

 - Patrimônio: REGINALDO APARECIDO DE SOUZA 

 - Folha de Pagamento: JAQUELINE MARTINS 

 - Tributário: RONALDO APARECIDO VASCONCELOS 

 - Obras Públicas: CARLA HESPANHOL SIMONE SILVESTRE 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 17 de julho de 2013, 70º da 

Emancipação Política. 

 

_________________________ 

JOSÉ RONALDO XAVIER 

Prefeito Municipal 


